



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
15 de  
septiembre de  
2021 17:32:55

Factura  
FAC2\_0017005

**Folio Fiscal**  
D47542E2-004A-4416-8F1D-7  
E876E0C59BF

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** AGI180210UH3  
**NOMBRE RECEPTOR:** PARA ARRIBA GRUPO INMOBILIARIO  
**DOM. RECEPTOR:** CIRCUITO NOVELISTAS 1, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 5821-4725, urcelay@prodigy.net.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL035	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.18	H87	PIEZA	\$1,754.31	\$1,754.31
PTU015	30102304	6	R-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$620.69	\$3,724.14
PTU005	30102304	7	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$424.13	\$2,968.91
MET04	11162111	4	METAL DESPLEGADO G-3514 METRO	MTR	METRO	\$241.39	\$965.56
SOL014	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$271.55	\$271.55
HSOL011	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$50.00	\$500.00
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72
TCZ04	30102304	59	TIRA DE CORTINA DE 3.55 MTS	H87	PIEZA	\$146.55	\$8,646.45
ANG007	30101504	2	ANGULO DE 1 1/4" X 3/16"	H87	PIEZA	\$411.21	\$822.42
H.MAR002	31163200	59	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$4.31	\$254.29
H.MAR001	31163200	59	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.31	\$254.29
H.REM001	31162200	1	REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3	KGM	KILO	\$112.07	\$112.07
H.PAS007	31163200	4	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.75	\$131.00
H.ARM001	31163200	4	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$6.03	\$24.12
CARR01	30102304	2	CARRILERA PARA CORTINA CAL.16	H87	PIEZA	\$543.10	\$1,086.20
H.APCO01	31163200	1	APARATO PARA CORTINA CON ACCESORIO DE 4MTS	H87	PIEZA	\$4,920.69	\$4,920.69
C30.009	40171500	1	TUBO 4" C-30	H87	PIEZA	\$2,298.27	\$2,298.27
44270	31151600	10	CADENA GALVANIZADA 3/16 METRO	MTR	METRO	\$36.21	\$362.10

Total Con Letra  
 TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 29,273.09  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 4,683.71  
 TOTAL: 33,956.80

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|D47542E2-004A-4416-8F1D-7E876E0C59BF||FIN1203015|J|A|orZgn9cRj3IB+jbr039ogCx1UDXDwPIrQ15jpoRQ6uHKjK/ccMAOlzNJ8jnsRqRCPTyYBL007r374UXmiK6uUoqjV99qNmvK4LO/xyEGAz8nCEu+KhXOuWy/HoB+m5LsnhC1CvsK6XaQsfodLbhLvbHsKrhlm1wCpQBB1HPHSqgEQhU4XOYwu7mCsYdLW+YaakHhbEZH5V8KHVE419g10+JSfKpm3TDvmbZr8c3cXlwdyOc8JDLcnU2ENEB/vdZUOTr0G6Xto3tHjYfHUuAHP9gZ9Y6RG+2KWPMaxeR6nmuAmw8qE6+SufeHoixpSIWQe9H11/YF6yIk903LQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 orZgn9cRj3IB+jbr039ogCx1UDXDwPIrQ15jpoRQ6uHKjK/ccMAOlzNJ8jnsRqRCPTyYBL007r374UXmiK6uUoqjV99qNmvK4LO/xyEGAz8nCEu+KhXOuWy/HoB+m5LsnhC1CvsK6XaQsfodLbhLvbHsKrhlm1wCpQBB1HPHSqgEQhU4XOYwu7mCsYdLW+YaakHhbEZH5V8KHVE419g10+JSfKpm3TDvmbZr8c3cXlwdyOc8JDLcnU2ENEB/vdZUOTr0G6Xto3tHjYfHUuAHP9gZ9Y6RG+2KWPMaxeR6nmuAmw8qE6+SufeHoixpSIWQe9H11/YF6yIk903LQ  
 ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 MQVMOt6huPD4eyogG+PoG43UOnFebfsOHTPlcizzCer1E6Ae22okspn+IKXEXgFv032FvZNVwF7h8K4VHl86S1j3ziiPp6Xk05DjXsi/5We8un55DPlgX5HEGJ3HCbhPPqFPSv6a6meIEzZQz+v1mAXNLDiY3aQMbUp6d98ncK1Y6o  
 dBBMmgk4DMbzYmaCNPKVKbvqvrz1oqe3aAPc4cJvaHLzD8ybnWLo8e0wZR9TsoeFM8/3pBzDbiPhshwQ4V8qEX7QH0lpP8kwoUmDCRkaU4+GepO5LM0gVjaSIVUuHpP6yXOpWkqU8W+Qv4RGw9q2UWpLxnFO5TD/gojQs  
 hQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 15 de septiembre de 2021 17:32:52	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	15 de septiembre de 2021 17:32:55	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0017568	